PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1/2018
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области
г. Киров                                                                                 23 марта 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении уведомления государственного служащего о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей бывшей супруги.

РЕШИЛИ:
Признать, что причина непредставления государственным служащим сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера бывшей супруги, несовершеннолетнего ребенка и приемного ребенка является объективной и уважительной (количество голосов за  7 , против  0, воздержалось  0).

Секретарь комиссии
                                    Я.Г. Кузнецова